Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
08.11.2024 г. № 110-а

Гусиноозерск

О назначении ответственного лица
для открытия личных кабинетов
и доступа к результатам СПТ-2024

На основании письма Министерства образования и науки Республики

Бурятия ГБОУ «Республиканского центра образования» от 01.11.2024 г. № 416,

приказываю:

1. Назначить ответственным за открытие личных кабинетов для

работы с конфиденциальными данными (доступ к результатам (обобщенным

данным) СПТ-2024 и за проведение адресного психолого-педагогического

сопровождения и включения в систему дополнительного образования

обучающихся с показателями высокой и высочайшей вероятностью проявлений

рискового (в том числе аддиктивного) поведения педагога-психолога Захарову

Светлану Георгиевну;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по BP Е.А. Гуржапову.

Директор Б.М. Спасов

« Of» 7/
С приказом ознакомлены:

2024 г. '<>у/>^Гуржапова Е.А.
2024 г. Захарова С.Г.

исп.: ГуржаповаЕ.А.,

89021645099